
1PODER JUDICIÁRIO
14/11/23
Pág.:

RHRSEL0030

Relatório Seletivo

JUSTIÇA FEDERAL DE PERNAMBUCO
NUCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

PE888

PE954

PE1150

PE1234

PE1270

PE1277

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

JOSEMAR DO CARMO MELO

JURANDIR JOAQUIM DA SILVA

CLEIA LUCENA DE MELO

RAIMUNDO AMERICO SOARES NETTO

ELISABETH MONTEIRO LOBO

CRISTINA TEREZA DE AZEVEDO GALVAO DE MELO

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

SERVIDOR INATIVO/SRVINA

SERVIDOR INATIVO/SRVINA

SERVIDOR INATIVO/SRVINA

SERVIDOR INATIVO/SRVINA

SERVIDOR INATIVO/SRVINA

SERVIDOR INATIVO/SRVINA

Lotação:

Lotação:

Lotação:

Lotação:

Lotação:

Lotação:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

SERVIDOR DO QUADRO INATIVO (PROVENTOS INTEGRAIS)

SERVIDOR DO QUADRO INATIVO (PROVENTOS INTEGRAIS)

SERVIDOR DO QUADRO INATIVO (PROVENTOS INTEGRAIS)

SERVIDOR DO QUADRO INATIVO (PROVENTOS INTEGRAIS)

SERVIDOR DO QUADRO INATIVO (PROVENTOS INTEGRAIS)

SERVIDOR DO QUADRO INATIVO (PROVENTOS INTEGRAIS)

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

14/03/23

22/06/23

09/08/23

24/02/23

02/05/23

13/12/22



2PODER JUDICIÁRIO
14/11/23
Pág.:

RHRSEL0030

Relatório Seletivo

JUSTIÇA FEDERAL DE PERNAMBUCO
NUCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

PE2642

PE2860

PE3272

PE3414

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

MARIA HELENA VERCOSA ANDRADE

MARIA EUGENIA GREGO SANTOS

SANDRA MARIA PIMENTEL BARBOSA

ADRIANA CARLA MONTEIRO

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

SERVIDOR INATIVO/SRVINA

SERVIDOR INATIVO/SRVINA

SERVIDOR INATIVO/SRVINA

SERVIDOR INATIVO/SRVINA

Lotação:

Lotação:

Lotação:

Lotação:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

ANALISTA JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

SERVIDOR DO QUADRO INATIVO (PROVENTOS INTEGRAIS)

SERVIDOR DO QUADRO INATIVO(PROVENTOS PROPORCIONAIS - INVALIDEZ)

SERVIDOR DO QUADRO INATIVO (PROVENTOS INTEGRAIS)

SERVIDOR DO QUADRO INATIVO (PROVENTOS INTEGRAIS)

10

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

19/09/23

20/03/23

03/10/23

30/10/23

Total de Servidores:


